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Följ oss
Skinnskattebergs kommun 

och dess verksamheter hittar 
du i många olika kanaler och i 

sociala medier



0222:an | www.skinnskatteberg.se2

Hejsan! 

Det känns väldigt bra att vi nu har en kommunchef på plats 
och kommande arbete för hösten planeras, högsta prioritet 
just nu är arbetet med kommunens budget. 

Som jag har nämnt tidigare så är läget fortfarande tufft men 
ambitionen är att vi ska få till det bästa för våra medborgare, 
utifrån våra förutsättningar.

Vi har planerat in ett antal företagsbesök under hösten, 
jag, kommunchef och kommunens näringslivssamordnare 
kommer att göra besöken, vi från kommunens sida vill ha en 
bra dialog med det lokala näringslivet.

Elever folkbokförda i Skinnskattebergs kommun som 
genomgår fortsatt skolutbildning efter den obligatoriska 
grundskolan kan söka medel ur Pontus Nohres stiftelse.
Stipendium kan också sökas för dessa ändamål:
• Stärka rikets försvar
• Främja barn eller ungdomsvård eller fostran och 

utbildning
• Vård av behövande ålderstigna, sjuka eller lytta
• Främja vetenskaplig undervisning eller forskning 
Komihåg att skicka in din ansökan, portalen för anmälan är 
öppen 1–31 oktober.
Anmälan görs via webbplatsen: www.stiftelseansökan.se

Nominering till Valde-priset pågår fram till den 1 november, 
syftet med Valde-priset är att uppmärksamma och hedra 
personer som genom oegennyttigt, ideellt och långvarigt 
arbete gjort en samhällsinsats som gagnat kommunen och 

Kommunalrådet har ordet

skinskattebergsbygden.
Nominera dig själv eller någon annan person som du tycker 
uppfyller ovanstående kriterier.
Mejla din nominering till: 
maria.sydholm@skinnskatteberg.se

Fredagen den 15 september besökte jag Allaktivitetshuset 
Sture. Syftet med besöket var att ”lära känna” våra ungdomar 
som bor kommunen, jag var nyfiken och ville ta del av deras 
idéer/förslag till förbättringar/utveckling för Skinnskatteberg. 
Jag kommer ta upp mer kring vilka tankar de hade i nästa 
nummer av 0222:an. 

Hör av er om ni har frågor eller funderingar!

Må så gott!

Ewa Olsson Bergstedt
kommunstyrelsens ordförande/kommunalråd
ewa.olsson-bergstedt@skinnskatteberg.se
telefonnummer: 0222–51 58 26

Måndag/Maanantai 08:00-16:00  
Lunchstängt/Luonas 12:00-13:00 

Tisdag/Tiistai 08:00-12:00

Onsdag/Keskiviikko 08:00-16:00  
Lunchstängt/ Luonas 12:00-13.00

Torsdag/Torstai 08:00-16:00  
Lunchstängt/ Luonas 12:00-13.00
Fredag/Perjantai 08:00-12:00

ÖPPETTIDER KOMMUNHUSET/ AUKIOLOAIKA KUNNANTALO
Besöksadress/Käyntiosoite: 
Kyrkvägen 7

Telefon 0222–51 55 00, 
kommun@skinnskatteberg.se

Övrig tid efter överenskommelse 
Muina aikoina vierailut sopimuksen mukaan. 
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POLISEN INFORMERAR
Med hösten kom även sommaren 
tillbaka. Efter fyra veckors semester 
med regn i stort sett varje dag, kändes 
det tungt att vakna upp första arbets-
dagen till sol från klarblå himmel. Jag 
är ingen soldyrkare som behöver sol 
varje dag jag är ledig. Men jag, liksom 
många andra, behöver få till mig de 
stärkande vitaminer som solen ger oss, 
inför den kommande mörka hösten och 
vintern. Hösten/vintern kommer nog att 
kännas både mörk och lång för många 
av oss det här året.

Vi hade möte i vår EST grupp under 
morgonen. Det var första mötet efter 
sommaren. Positivt var att vi alla 
kunde enas om att det varit en förhål-
landevis lugn sommar oavsett vilken 

verksamhet vi representerar.
Vi diskuterade även en del gällande 
kommande aktiviteter under hösten.

Under hösten kommer länsstyrel-
sen att anordna en gemensam dag i 
Västerås där vi ska få till oss hur den 
nya lagen gällande kommunernas 
brottsförebyggande uppdrag ska fung-
era. Sedan är det dags att lägga upp 
arbetet i den egna kommunen efter 
kommunens förutsättningar. Beroende 
på kommunens storlek är förutsätt-
ningarna väldigt olika.

Med risk för att verka tjatig vill jag 
påminna er alla om vikten av att höra 
av dig om du ser något som polisen 
bör känna till. Är det brådskande 
ringer du 112 annars 114114. Låt 

Besöksadress/Käyntiosoite: 
Kyrkvägen 7

Telefon 0222–51 55 00, 
kommun@skinnskatteberg.se

Övrig tid efter överenskommelse 
Muina aikoina vierailut sopimuksen mukaan. 

polisen avgöra i fall informationen är 
viktig. Just din uppgift kan vara av-
görande för att en utredning ska hålla 
hela vägen till åtal.

Önskar er alla en så fin höst som 
möjligt!

Polisen i lokalpolisområde 
Norra Västmanland genom  

kommunpolis Eva Lindberg. 
Telefon: 010-567 53 94 

eva.lindberg@polisen.se    

INTERNATIONELLA MATSVINNSDAGEN 
29 SEPTMEBER

Ge dina frukter och grönsaker ett långt liv. 
Förvara dem på bästa sätt. 

De flesta grönsaker och en del frukter trivs bäst i kyla. 
Lägg dem i kylskåpet. 

Vissa frukter och grönsaker får köldskador, så de mår bäst i rumstemperatur. 

Hitta mer information på: www.livsmedelsverket.se/svinnsikt
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ANHÖRIG CAFÉ
Till dig som är anhörigvårdare; här får 
du möjlighet att dela med dig av dina 
erfarenheter och prata med andra som 
är i liknande situation. Vi kommer att 
bjuda in relevanta gäster till cafét som 
bidrar med sina kunskaper. Det kan 
handla om demens, insatser kommunen 
kan erbjuda för olika hjälpinsatser, 
mm.

Caféträffarna är öppna för alla som 
vårdar, stöttar eller hjälper någon 
som på grund av sjukdom, ålder eller 
funktionsnedsättning inte klarar av 
vardagen på egen hand.

Fika 15 kr.

Träffarna sker i samverkan med 
Svenska kyrkan Skinnskatteberg med 
Hed och Gunnilbo församling. 

Plats: Hemgården i samlingssalen.
Första träffen är på torsdag den 12 
Oktober KL 13.00-15.00 
Höstens träffar är på torsdagar 
den 12 oktober, 26 oktober, 
9 november, 23 november och 
den 7 december.

VARMT VÄLKOMNA ÖNSKAR
Mirja Edelsvärd
Finsktalande Diakon
Tel: 0222-33635

Pia Laurell
Finsktalande anhörigkonsulent
Tel. 0222- 515770

SUHTEELLINEN 
KAHVILA
Niille teistä, jotka olette omaishoita-
jia, täällä teillä on mahdollisuus jakaa 
kokemuksianne ja keskustella muiden 
samanlaisessa tilanteessa olevien 
kanssa.Kutsumme kahvilaan asianmu-
kaisia vieraita, jotka jakavat tietonsa. 
Kyse voi olla dementiasta, kunnan 
tarjoamista erilaisista avustustoimista 
jne.

Kahvilakokoukset ovat avoimia 
kaikille, jotka välittävät, tukevat tai 
auttavat henkilöä, joka sairauden, iän 
tai vamman vuoksi ei selviä arjesta 
omin voimin

Mahdollisuus ostaa kahvia, 15 kr.

Kokoukset järjestetään yhteistyössä 
ruotsalaisen kirkon Skinnskatteberg ja 
Hed ja Gunnilbon seurakunnankanssa.

Paikka : Hemgårdenin  
kokoussalissa, torstai: 12 Lokakuu  
Klo 13.00-15.00 
Syksyn treffit ovat  torstaisin,  12 
lokakuu, 26 lokakuu, 
9 marraskuu, 23 marraskuu ja 7 
joulukuu.

YSTÄVÄLLISIN TERVEISIN 
Mirja Edelsvärd
suomenkielinen Diakoni
Tel: 0222-33635

Pia Laurell
Suomenkielinen  suhteellinen 
konsultti
Tel. 0222- 515770

KOMMUNALT 
AKTIVITETSANSVAR (KAA)
omfattar ungdomar som
• inte har fyllt 20 år,
• har fullgjort sin skolplikt eller har 

blivit folkbokförda i landet efter 
skolpliktig ålder,

• inte går i gymnasieskolan,  
gymnasiesärskolan eller  
motsvarande utbildning och som

• inte har en gymnasieexamen, ett 
gymnasiesärskolebevis eller fullföljd 
motsvarande utbildning med godkänt 
resultat.

För Skinnskattebergs kommun finns ett 
ansvar utifrån Skollagen (2010:800) att vid 
behov bidra med insatser för att unga ska 
starta/
återuppta studier och fullfölja 
utbildning.
Syftet med KAA är också att öka själv-
känsla, få bättre kunskap om olika yrkes-
banor och eventuellt börja med studier 
igen eller göra en 
planering för vidare studier eller 
informera om intressanta yrken och vad 
det kan innebära för att komma dit. Möj-
lighet till praktik finns. 
Dessutom är syftet med KAA att förstärka 
känslan av sammanhang och öka medve-
tenhet om hur man kan nå sina mål.

Kontaktperson:
Janine Boere
Studie och yrkesvägledare
0222-51 57 63
janine.boere@skinnskatteberg.se
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BEHÖVER DU HA HJÄLP MED SYN- 
OCH HÖRSELHJÄLPMEDEL?
Alla i kommunen, både yngre och äldre med syn- eller 
hörsel-nedsättning kan vända sig till mig om de behöver 
ha stöd eller hjälp med exempelvis enklare service av sina 
hjälpmedel. Har man nyss fått ett syn- eller hörselhjälpmedel 
kan man behöva lite stöd att komma i gång. Det är mycket 
information att ta in i början.

För personer med hörapparater kan det handla om att få hjälp 
med att byta batterier och enklare service som att byta slang 
samt rengöring av apparaten. Jag kan även hjälpa till att 
skicka in hörapparaten till hörselcentralen om det behövs mer 
omfattande service eller reparation.
För synskadade kan det handla om att märka upp saker i 
köket, sätta markeringar så man ser var trappan börjar och 
slutar samt att hjälpa till att träna på att använda hjälpmedel 
som de fått utprovade.

Det behövs ingen remiss för att vända sig till syn- och 
hörselinstruktören och hjälpen kostar inget. Det går bra 
att ringa och boka hembesök eller besöka mig på 
Hemgården. Villavägen 2 Besökstid kl. 10-12 varje 
onsdag i gymnastiksalen på hemgården.
Batterier till hörapparater mm finns att köpa i kiosken på 
hemgården. 

Boka tid för ett hembesök. Varmt Välkomna.
Pia Laurell Finsktalande Syn och hörselinstruktör
Tel: 0222-51 57 70 Vardagar 8.00-16.00.
E- Post:  pia.laurell@skinnskatteberg.se

TARVITKOS APUA NÄKÖ- 
JA KUULOLAITTEIDEN KANSSA?
Tukipalvelu on tarkoitettu kaikille niille joilla on heikentynyt 
näkö tai kuulo. Näön- ja kuulon-ohjaaja tiedottaa näkö- ja 
kuuloapuvälineistä ja tarjoaa apua käytön harjoituksessa 
kodissasi ja lähiympäristössäsi. 
Jos olet juuri saanut näkö-tai kuulolaitteen saatat tarvita tukea ja 
opastusta.
Voin auttaa vaihtamaan patterit, letkut ja puhdistaa kuulolaitteen.
Kontaktin välittäminen yhdistyksiin ja tiedottaminen yhdistysten 
toiminnasta.Voin lähettää kuulolaitteen kuulokeskukseen, jos 
tarvitsee huoltoa tai korjausta. 
Tukipalvelu on maksuton eikä tarvitse olla lähetettä lääkäriltä. 
Ohjaaja käy kotikäynneillä mutta neuvoo myös puhelimitse tai 
sähköpostitse
Voit käydä tapaamassa minua Hemgårdenilla, ensimmäinen 
kerros. 
Villavägen 2, voimistelusalissa.
Vierailuaika Klo. 10.00-12.00. Joka keskiviikko.
Patteria kuulolaitokseen on myynissä hemgårdenin kioskilla.

Näkövammaisille se voi saattaa merkitä kotiympäristön 
merkkausta/nimikointia,suunnistusharjoittelua, 
apuvälineharjoittelua ja yksinkertaisempia palveluita, 
esimerkiksi apuvälineiden helpompaa huoltoa.

Varaa aika kotikäynille.
Ystävällisin terveisin 
Pia Laurell näkö- ja kuulon ohjaaja 
Puh nr: 0222-51 57 70. Arkisin klo 8.00-16.00
E- Post: pia.laurell@skinnskatteberg.se

För att uppmärksamma och hedra Valde Fehrms insatser för 

järnvägstrafiken i Skinnskatteberg uppdrog 

kommunstyrelsens arbetsutskott att inrätta en fond 1992. 

En kommitté tillsätts varje mandatperiod och skall utse en 

pristagare. 

Syftet med Valde-priset är att uppmärksamma och hedra 

personer som genom oegennyttigt, ideellt och långvarigt 

arbete gjort en samhällsinsats som gagnat kommunen och 

Skinnskattebergsbygden.

Med denna annonsering söker kommittén nomineringar. 

Du kan nominera dig själv, någon/några person/er enligt 

ovanstående kriterier. Nominering tillsammans med 

motivering skall vara inlämnad senast den 1 november 2023. 

Priset på 5 000 kr delas ut i samband med 

kommunfullmäktige i december.

Nominering till 
Valde-priset

Maila din nominering till: 

maria.sydholm@skinnskatteberg.se

Eller skicka till

Skinnskattebergs kommun

Maria Sydholm

Box 101

739 22 SKINNSKATTEBERG

Senast 1 november 2023
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Korpen i oktober

Filmföreningen i oktober
•	 Tisdag	3	oktober			18.00
•	 Tisdag	10	oktober	18.00
•	 Tisdag	17	oktober	18.00
•	 Tisdag	24	oktober	18.00

Information	om	filmerna	hittar	du	på		
www.kulturhusetkorpen.se

Ögonblicket
Söndag  29 oktober 18.00

I	Ögonblicket	möter	vi	Elizabeth	och	Hazel,	gestaltade	av	Ann	Petrén	och	Miriam	Aïda.	Berttelsen	
tar	avstamp	i	en	av	de	mest	uppmärksammade	och	upprivande	händelserna	i	den	amerikanska	
medborgarrttsrörelsens	historia,	och	ramas	in	av	bluesinspirerad	musik	av	och	med	Västmanlands	
Teaters	Andreas	Kullberg	och	världsarartisten	Eric	Bibb.
Pjäsen	är	skriven	av	Irena	Kraus,	i	regi	av	Rebecca	Örtman,	och	har	urpremiär	på	turné	i	
Västmanland	under	hösten.
Mer	om	föreställningen:	https://vastmanlandsteater.se/forestallningar/ogonblicket

Arr: Skinnskattebergs residens och teaterförening, Västmanlands teater och Skinnskattebergs kommun



0222:an | www.skinnskatteberg.se 7

B
iblioteket

Det händer i oktober
Utställning
Ingrid Sköldin
5 september - 12 oktober
Med inspiration från  omgivningen i 
Västanhed målar och tecknar  Ingrid 
Sköldin bilder i akvarell, akryl, kol, 
 blyerts och tusch. Målning och 
 skapande har varit en stor del av 
Ingrids liv och i den här utställningen 
kommer ett urval av nytt och gammalt 
att visas.

Fritids & FN-dagen
24 oktober - 7 november
Barn har rätt att gå i skola, barn har 
rätt att få äta sig mätta och ha tak 
över  huvudet.  Klockarbergsskolans 
 fritidshem har  under hösten arbetat 
med tema barns rättigheter. Deras 
 alster kommer att visas i en utställning 
med start på FN-dagen 24 oktober.

Visor från kust och hav
Fredag 27 oktober kl. 13.00
Vissångaren Bertil Olsson bjuder på 
ett visprogram under hösten med en 
blandning av egenkomponerade och 
lånade visor.

Biblioteket bjuder på tilltugg!

Samarr: ABF, Skbg PRO, 
Skbg  Hembygdsförening och 
 Hyresgästföreningen Skbg.

Barnens bibliotek
Babybabbel
4/10, 11/10, 18/10, 25/10 kl. 10.00 
Med hjälp av böcker, sång och ramsor 
stärker vi ditt barns språkutveckling. 
Vi välkomnar alla barn 0-10  månader 
och deras vuxna. Efteråt fikar vi 
 tillsammans. 
 
Alla barn får en gåvobok. 

Anmäl dig till biblioteket eller Stacken 
isabelle.bede@skinnskatteberg.se 

carina.vesterstrom@skinnskatteberg.se 

Höstlov på biblioteket
Slöjda på läslovet - lek som 
förr nu!
Måndag 30 oktober kl. 13-16
Gör din egen favoritleksak! Lyssna 
på en berättelse om hur barn lekte 
förr och vilka leksaker de hade. Låt 
dig  inspireras att skapa en personlig 
 leksak av skogens material samt 
av ull och garn i en efterföljande 
workshop. Gittan Wallin Wester 
och Ioannis Papadonikolakis, 
 slöjdpedagoger, berättar och leder 
workshopen.

Material finns på plats. Kostnadsfritt. 
Från 6 år och uppåt. Välkommen!

Arr: Västmanlands läns 
 hemslöjds förbund,  Västmanlands 
läns museum och Bibliotek i 

 Västmanland.

Roblox workshop
Tisdag 31 oktober kl. 10-15  
Undrar du hur det går till att skapa 
spel? På höstlovet får du lära dig hur 
du bygger upp en spelvärld i Roblox 
Studios. 
Biblioteket bjuder på pizza till lunch. 
Passar dig från 10 år och uppåt.

Begränsat antal platser. Föranmälan 
till: 0222-51 56 00, 
biblioteket@skinnskatteberg.se

Ta gärna med en egen dator!

Öppettider
Måndag 12:00-17:00
Tisdag 12:00-17:00
Onsdag 12:00-17:00
Torsdag 12:00-17:00
Fredag 10:00-15:00

0222-51 56 00
biblioteket@skinnskatteberg.

Korpen i oktober

Filmföreningen i oktober
•	 Tisdag	3	oktober			18.00
•	 Tisdag	10	oktober	18.00
•	 Tisdag	17	oktober	18.00
•	 Tisdag	24	oktober	18.00

Information	om	filmerna	hittar	du	på		
www.kulturhusetkorpen.se

Ögonblicket
Söndag  29 oktober 18.00

I	Ögonblicket	möter	vi	Elizabeth	och	Hazel,	gestaltade	av	Ann	Petrén	och	Miriam	Aïda.	Berttelsen	
tar	avstamp	i	en	av	de	mest	uppmärksammade	och	upprivande	händelserna	i	den	amerikanska	
medborgarrttsrörelsens	historia,	och	ramas	in	av	bluesinspirerad	musik	av	och	med	Västmanlands	
Teaters	Andreas	Kullberg	och	världsarartisten	Eric	Bibb.
Pjäsen	är	skriven	av	Irena	Kraus,	i	regi	av	Rebecca	Örtman,	och	har	urpremiär	på	turné	i	
Västmanland	under	hösten.
Mer	om	föreställningen:	https://vastmanlandsteater.se/forestallningar/ogonblicket

Arr: Skinnskattebergs residens och teaterförening, Västmanlands teater och Skinnskattebergs kommun



0222:an | www.skinnskatteberg.se8 0222:an | www.skinnskatteberg.se 19

31 oktober 2023

Kulturriket i BergslagenPortalen för anmälan är öppen 1-31 oktober.

Minnet 

Höstlovsföreställning

Foto: Einar Kling Odencrants

Kulturhuset Korpen, 1 november, klockan 18.00

Gratis entré men förhandsboka din plats. Biljetter finns på Sture samt biblioteket.
Mest lämpad för åldrarna 9-99 år

Peter Åberg, jonglör och magiker, visar under 45 minuter med hjälp av olika 
trick och nummer vad minnet kan vara kapabelt till om man använder rätt typ 
av teknik. Man får se prov på både hur memorering går till samt prova lite själv 
under föreställningens gång. Peter är professionell cirkusartist och har turnerat 
över hela världen i över 10 år. Han har också det svenska rekordet i att memorera 
och lösa en 7x7x7 Rubiks Kub med ögonbindel. 

      

Skinnskattebergs Residens- och Teaterförening            

Kulturriket i Bergslagen
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31 oktober 2023

Kulturriket i BergslagenPortalen för anmälan är öppen 1-31 oktober.
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ALLAKTIVITETSHUSET STUREALLAKTIVITETSHUSET STURE
KÖPIN GSVÄG EN 16 0222-51  55 78@ALLAKTI VITE TSHUSE T_STURE

nytt schema
varje vecka

FÖLJ OSS PÅ SOCIALA MEDIER
FÖR ATT SE VECKOSCHEMA!

HÖSTLOVSSCHEMA V.44

SE SEPARAT AFFISCH PÅ SOCIALA
MEDIER ELLER BESÖK

WWW.SKINNSKATTEBERG.SE

@ALLAKTIVITETSHUSET_STURE

HÖstlov v. 44

HAlloween
lördag 28 oktober

VARMT VÄLKOMNA TILL
ÅRETS ROLIGASTE OCH

LÄSKIGASTE DAG!

FÖR VEM: ALLA
NÄR: LÖRDAG 28 OKTOBER

PLATS: ALLAKTIVITETSHUSET
STURE

FÖR MER INFORMATION- SE
SEPARAT AFFISCH!

stick-workshop
FÖR BÅDE NYBÖRJARE & MER

ERFARNA STICKARE

STICKA ETT PAR VANTAR ELLER
HANDLEDSVÄRMARE!

ANMÄL DIG TILL:
ALLAKTIVITETSHUSET STURE

0222- 51 55 78
ELLER

JEANETTE LANDOLSI
070-733 77 05

TRE TILLFÄLLEN:
5/10

12/10
19/20

KURSEN ÄR GRATIS &
MATERIAL KOMMER ATT FINNAS PÅ

PLATS.
VI BJUDER DELTAGARE PÅ FIKA!

TID: 17.00-19.00

UNDER HÖSTLOVET ANORDNAR
VI ROLIGA AKTIVITETER- SE

SEPARAT VECKOSCHEMA!

FREDAG 3/11 ANORDNAR ÅK 9
DISCO PÅ ALLAKTIVITETSHUSET

STURE!

HÅLL UTKIK FÖR MER
INFORMATION!

PLATS: ALLAKTIVITETSHUSET
STURE

Skinnskattebergin suomen kielen 
hallintoalue pitää neuvonpitokokouksen 

Torstaina 12/10 klo: 16.00-17.30 
Paikka: Allaktivitetshuset Sture 

Kaikki ovat tervetulleita! 
 

”Neuvonpiton tarkoitus on antaa kansallisten vähemmistöjen 
vaikutusmahdollisuuskiin mikä koskettaa heitä” 

 
Skinnskattebergs finska 

förvaltningsområde har öppet 
samrådsmöte 

Torsdag 12/10 kl: 16.00–17.30 
Plats: Allaktivitetshuset Sture 

Alla är välkomna! 
 

”Syftet med samrådet är att ge de nationella minoriteterna 
möjlighet till inflytande i frågor som berör dem. ” 

 
Med vänlig hälsning/Terveisin: 

Maria Andersson samordnare/koordinoija 
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ALLAKTIVITETSHUSET STUREALLAKTIVITETSHUSET STURE
KÖPINGSVÄ GE N 16 02 22- 51  55 78@A LLA K TIVITETSHUSET_STURE

nytt schema
varje vecka

FÖLJ OSS PÅ SOCIALA MEDIER
FÖR ATT SE VECKOSCHEMA!

HÖSTLOVSSCHEMA V.44

SE SEPARAT AFFISCH PÅ SOCIALA
MEDIER ELLER BESÖK

WWW.SKINNSKATTEBERG.SE

@ALLAKTIVITETSHUSET_STURE

HÖstlov v. 44

HAlloween
lördag 28 oktober

VARMT VÄLKOMNA TILL
ÅRETS ROLIGASTE OCH

LÄSKIGASTE DAG!

FÖR VEM: ALLA
NÄR: LÖRDAG 28 OKTOBER

PLATS: ALLAKTIVITETSHUSET
STURE

FÖR MER INFORMATION- SE
SEPARAT AFFISCH!

stick-workshop
FÖR BÅDE NYBÖRJARE & MER

ERFARNA STICKARE

STICKA ETT PAR VANTAR ELLER
HANDLEDSVÄRMARE!

ANMÄL DIG TILL:
ALLAKTIVITETSHUSET STURE

0222- 51 55 78
ELLER

JEANETTE LANDOLSI
070-733 77 05

TRE TILLFÄLLEN:
5/10

12/10
19/20

KURSEN ÄR GRATIS &
MATERIAL KOMMER ATT FINNAS PÅ

PLATS.
VI BJUDER DELTAGARE PÅ FIKA!

TID: 17.00-19.00

UNDER HÖSTLOVET ANORDNAR
VI ROLIGA AKTIVITETER- SE

SEPARAT VECKOSCHEMA!

FREDAG 3/11 ANORDNAR ÅK 9
DISCO PÅ ALLAKTIVITETSHUSET

STURE!

HÅLL UTKIK FÖR MER
INFORMATION!

PLATS: ALLAKTIVITETSHUSET
STURE

Skinnskattebergin suomen kielen 
hallintoalue pitää neuvonpitokokouksen 

Torstaina 12/10 klo: 16.00-17.30 
Paikka: Allaktivitetshuset Sture 

Kaikki ovat tervetulleita! 
 

”Neuvonpiton tarkoitus on antaa kansallisten vähemmistöjen 
vaikutusmahdollisuuskiin mikä koskettaa heitä” 

 
Skinnskattebergs finska 

förvaltningsområde har öppet 
samrådsmöte 

Torsdag 12/10 kl: 16.00–17.30 
Plats: Allaktivitetshuset Sture 

Alla är välkomna! 
 

”Syftet med samrådet är att ge de nationella minoriteterna 
möjlighet till inflytande i frågor som berör dem. ” 

 
Med vänlig hälsning/Terveisin: 

Maria Andersson samordnare/koordinoija 
 
 

 
 
 

 

     Skinnskatteberg 
  
PRO aktiviteter oktober 2023

PUB-AFTON i Fagersta 
26 oktober kl 16.00 
Buss avgår från Skinnskatteberg kl 15.30.
Pris: 400 kr/pers (buss, inträde, mat)
Anmälan till Mayvor, tel 073-7650400
Betalning till PRO.s bg 271-9565
senast 20 oktober.
HÖST/BUDGETMÖTE
Tisdagen den 31 oktober kl 14.00 i 
Allaktivitetshuset Sture
Bingo i PRO-lokalen 
Onsdagar 4/10, 18/10 kl 14.00
Gymnastik i PRO-lokalen
Måndagar kl 13.00
Handarbetargruppen i PRO-lokalen 
Måndagar kl 14.00
Bowling i Lurbohallen 
Torsdagar kl 10.00-12.00
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Tillsammans kan vi skapa 
ett bättre Skinnskatteberg! 

 
Vi vill jobba för en kommun där alla 

kommundelar och alla invånare har lika 
stort värde. Vi tror på samverkan för 

bästa möjliga resultat. 
 
 

 
 

Välkommen till möte                                 
den 12 oktober, kl. 18!                           

 

Är Du intresserad av kommunala frågor?     
Då är Du varmt välkommen att delta på våra 

möten. Var vänlig anmäl Dig via mejl                           
till någon av oss. 

 

   
               

          
 
 
 
 
 
 
 
 
                                      

carina.sandor@liberalerna.se 
tobias.jarstorp@gmail.com 
vanja.leneklint@tele2.se 

 
https://skinnskatteberg.liberalerna.se/ 

Facebook – Liberalerna Skinnskatteberg 

 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Jägarexamen
Motorsågskörkort

Trädfällning
Riddarhyttan, 070-620 51 66

www.jonasvildmark.com

VÄLKOMMEN TILL
Mary Café och Bistro
Njut av härligt fika, goda kakor, våfflor och lunch.

Vårt sociala företag; MARY arbetar för Menings-
fullhet, Arbetsgemenskap, Rehabilitering och 
Yrkesstolthet.

Kom och invig med oss 
lördagen den 7 oktober kl 11.00 tillsammans med 
Landshövding Johan Sterte. 
Musikunderhållning står det lokala bandet 
”Vi Två” för.

Ni hittar oss vid torget
på Centralvägen 2 i Skinnskatteberg.
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ett bättre Skinnskatteberg! 

 
Vi vill jobba för en kommun där alla 

kommundelar och alla invånare har lika 
stort värde. Vi tror på samverkan för 

bästa möjliga resultat. 
 
 

 
 

Välkommen till möte                                 
den 12 oktober, kl. 18!                           

 

Är Du intresserad av kommunala frågor?     
Då är Du varmt välkommen att delta på våra 

möten. Var vänlig anmäl Dig via mejl                           
till någon av oss. 

 

   
               

          
 
 
 
 
 
 
 
 
                                      

carina.sandor@liberalerna.se 
tobias.jarstorp@gmail.com 
vanja.leneklint@tele2.se 

 
https://skinnskatteberg.liberalerna.se/ 

Facebook – Liberalerna Skinnskatteberg 

 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Lokalutredning och 
bostäder

Vid frågor kontakta:
Cecilia Karlsson, 

cecilia.karlsson.skbg@hotmail.com 
070-8664652

Lena Lovén Rolén, loven.rolen@telia.com 
070-7287238

Hemsida: siskinnskatteberg.se
Facebook: Socialdemokraterna Skinnskatteberg

Instagram: socdemskinnskatteberg

Me d l e m sm ö t e n

Budget

i Socialdemokraternas lokal på 
Centralvägen 2, Skinnskatteberg

A l l a  m e d l e m m a r  h j ä r t l i g t  v ä l k o m n a !

S o s s e k a f é e r
18.00-20.00

Våra onsdagskaféer, där alla kan 
komma in och samtala om 
Skinnskattebergs framtid

A l l a  ä r  v ä l k o m n a !

Välkommen till Socialdemokraternas 
lokal på Centralvägen 2, 

Skinnskatteberg

R i d d a r hy t t a n s  ( s ) - fö re n i n g
M e d l e m s  a l t . ö p p e t  m ö t e

18 oktober 18.30
I Allaktivitetshuset Riddarhyttan. 
Mer information kommer senare.

Fika till självkostnadspris
V ä l k o m n a !

5 oktober, kl 18.30

26 oktober, kl 18.30
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Församlingsaktuellt         oktober 2023

Kungörelse
Kyrkofullmäktige sammanträder

onsdag 25 oktober kl.18.30 
i S:t Davidsgården, 

Skinnskatteberg.
Ärenden enligt utsänd

föredragningslista.
Handlingar finns tillgängliga på

expeditionen.
Allmänheten välkomnas

Yvonne Krusell Neld — ordförande

Lotteri och fikaförsäljning 
samt musikunderhållning: 

11 oktober 13.00 
Bärkebälgarna på dragspel

25 oktober 13.00
Bosse Åberg sjunger och spelar

Nu kör Korsdraget 
Nu kör Korsdraget 

igång igen!
igång igen!  

Förändringarnas tid efter sommaren.
Många barn har börjat skolan vilket för med sig förändringar i familjens livsrytm.
Semestern är slut, vardagen har börjat och alla de förpliktelser och hobbyn  som det för med sig; 
både i glädje och ansträngd tidsdisponering.
Förändringar är det även i Svenska kyrkan i Skinnskatteberg:

Den vikarierande kyrkoherden, alltså jag, slutar och istället kommer en ny vikarierande kyrkoherde 
Madeleine Ingmarstedt.  Även en annan präst Per-Arne Bengtsson kommer att tjänstgöra i för-
samlingen som vikarie för Åsa Svensson som är sjukskriven.
Mycket nytt men också mycket gammalt som du ser på andra ställen i bladet.

Mitt i allt detta består kyrkan och Guds ord som sprids i församlingen på så många olika sätt.
Gud överger oss inte, trots att vi kanske har svårt att vänja oss i alla förändringar både i det privata 
och i strukturella. Vi kan hämta kraft i bön och församlingsgemenskapen.
Till sist vill jag lämna till er alla en bön:
Gud giv mig sinnesro att acceptera det som jag inte kan förändra
Mod att förändra det jag kan och
Förstånd att inse skillnaden. Amen.

Tack för mig och välkommen till de båda nya prästerna.

Prosten Asta Matikainen Lecklin

7 oktober 16.00 
Musikcafé i S:t Davidsgården med 
underhållning av Må bra kören

Konserter & Övriga Verksamheter

”Fram till 1863 svarade församlingen för 
såväl den kommunala som den kyrkliga 
verksamheten samt dessutom för skol-
undervisningen. Av protokollen framgår 
att skolundervisningen var en stor och 
betungande verksamhet. Den kombi-
nerade kyrko- och skolrådet hade sitt 
sista sammanträde 1931. Från och med 
1932 saknas information om skolverk-
samheten. Kyrkoherden var emellertid 
ordförande i skolstyrelsen ända fram till 
1952. ”

Nyfiken på att läsa mera om 
församlingens historia? 
Kom och köp ditt eget 

exemplar på 
pastorsexpedionen 

för 50 kr

2 okt kl 14 Heds kyrkliga syförening träffas i Hedgården
6 okt kl 10 Babypaketstillverkning i S:t Davidsgården
7 okt kl 16 Musikcafé i S:t Davidsgården med underhållning av Må bra kören
10 okt kl 12 Sopplunch i Hedgården
11 okt kl 13 Korsdraget i S:t Davidsgården
16 okt kl 14 Heds kyrkliga syförening träffas i Hedgården
20 okt kl 10 Babypaketstillverkning i S:t Davidsgården
25 okt kl 13 Korsdraget i S:t Davidsgården
30 okt kl 14 Heds kyrkliga syförening träffas i Hedgården
Måndagar kl 15.30 Språkcafé i S:t Davidsgården
Tisdagar kl 18.30 Hedkören övar i Hedgården
Onsdagar kl 10.30 Stickcafé i Hedgården
Torsdagar kl 17.30 Må bra kören övar i S:t Davidsgården

Svenska kyrkans Kalendarium                     oktober 2023

KontaktinformationKontaktinformation
PPaassttoorrsseexxpp..  mmåånn,,  ttiiss,,  oonnss,,  ttoorr  kkll..1100--1122  00222222--333366  3366
mmaaiill::  sskkiinnnnsskkaatttteebbeerrgg..ffoorrssaammlliinngg@@ssvveennsskkaakkyyrrkkaann..ssee
KKyyrrkkoohheerrddee  MMaaddeelleeiinnee  IInnggmmaarrsstteeddtt    0222-33630 / sms 076-760 96 30
Kyrkogårdsförman Madde Alfredsson 0222-336 39 / sms: Kyrkogårdsförman Madde Alfredsson 0222-336 39 / sms:  070-780 43 70 070-780 43 70
Diakon Mirja Edelsvärd    0222-336 35 / sms: 076-760 96 35Diakon Mirja Edelsvärd    0222-336 35 / sms: 076-760 96 35

1 okt kl.11 Gudstjänst i Gunnilbo kyrka
8 okt kl.18 Skördegudstjänst i Heds kyrka
10 okt kl 13 Finsk gudstjänst, Herrgårdsvägen 2
15 okt kl.11 Gudstjänst för små och stora i Skinnskattebergs kyrka (bibelutdelning)

22 okt kl.11 Högmässa i Skinnskattebergs kyrka
29 okt kl.11 Gudstjänst i Skinnskattebergs kyrka

Gudstjänster
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Förändringarnas tid efter sommaren.
Många barn har börjat skolan vilket för med sig förändringar i familjens livsrytm.
Semestern är slut, vardagen har börjat och alla de förpliktelser och hobbyn  som det för med sig; 
både i glädje och ansträngd tidsdisponering.
Förändringar är det även i Svenska kyrkan i Skinnskatteberg:

Den vikarierande kyrkoherden, alltså jag, slutar och istället kommer en ny vikarierande kyrkoherde 
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Gud överger oss inte, trots att vi kanske har svårt att vänja oss i alla förändringar både i det privata 
och i strukturella. Vi kan hämta kraft i bön och församlingsgemenskapen.
Till sist vill jag lämna till er alla en bön:
Gud giv mig sinnesro att acceptera det som jag inte kan förändra
Mod att förändra det jag kan och
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7 oktober 16.00 
Musikcafé i S:t Davidsgården med 
underhållning av Må bra kören
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